
PORTARIA PGJ/PI Nº 1600/2020 
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso de suas atribuições legais, considerando o requerimento da Assessora
de Planejamento e Gestão, Dra. Cléia Cristina Pereira Januário Fernandes, por meio do
Ofício nº 36/2020/APG/MPPI, protocolo e-doc nº 07010084945202058,

 RESOLVE 

DESIGNAR os servidores  abaixo relacionados para,  sob a  coordenação do primeiro,
constituírem  Comissão  Técnica  para  a  execução  do  projeto  “Gestão  de  Custos  do
MPPI”:

NOME CARGO/FUNÇÃO

Clériston de Castro Ramos Analista  Ministerial  –  Assessor  de  Gestão
Orçamentária (Coordenador da Comissão)

Denis Rodrigues de Lima Coordenador de Contabilidade e Finanças

Juliano Ítalo da Cunha Monte Chefe de Divisão da Assessoria de Planejamento e
Gestão

Lícia Alencar Botelho Assessora de Cerimonial

Lourenço Vieira Lima Analista Ministerial – Coordenadoria de TI

Rosângela da Silva Santana Coordenadora de Recursos Humanos

Thiago  Nogueira  de  Sousa  Martins
Almeida

Técnico  Ministerial  da  Coordenadoria  de  Apoio
Administrativo

Vicente Oliveira Miranda Filho Assessor da Procuradora-Geral de Justiça

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1600/2020
	

